

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber Yorum

Irak'ta Bir Hastanenin Covid Koğuşunda Yangın

(Tercüme)

Haber

Reuters, 13 Temmuz 2021'de Irak'ta bir hastanede çıkan yangında Covid koğuşunda 92 kişinin öldüğünü ve 100'den fazla kişinin yaralandığını bildirdi. Yangının, kıvılcımların bir oksijen makinesini tutuşturmasına neden olan bir elektrik arızasından kaynaklandığına inanılıyor. Geçen Nisan ayında benzer bir yangında 82 kişi hayatını kaybetmişti.

Yorum

2003 yılında Saddam Hüseyin'in devrilmesinden bu yana "demokrasi altında yeni bir Irak" vaatleri yerine getirilmedi. Korkunç altyapı, kanunsuzluk, yoksulluk ve kitlesel yolsuzluk, Irak halkı için sürekli büyüyen sorunlardır. Etkisiz tıbbi sistem ve standart altyapı hizmetleri, hükümetin ihmalinin bir belirtisidir. En hassas bakıma muhtaç olanların ölümü, sömürgeci kâfir Batı'daki efendilerine hizmet eden gayrimeşru rejimin sömürge valilerine yazılan bir suçtur.

Mevcut sahte demokrasi, ülkenin tarihi diktatörlükten yeni bir özgürlük çağına geçtiği inancıyla ümmeti susturmak için var. Hiçbir şey bu gerçeklerden daha uzak olamaz; bu sadece farklı efendilerin önderliğinde bir kölelik değişimidir.

Irak'ın geleceği ancak; rejimin, Irak halkının çıkarlarına hizmet etmediği için ölüm, zulüm ve istismarın devam edeceği gelecek olacak. Çünkü kitle terörizmi kullanan yabancı şirketler Irak'ı "İslami terör" korkusuyla korkutarak ülkenin kamu servetini yağmalıyor. Hâlbuki asıl teröristler ülkeyi yönetenler ve ümmetin yağmalanmasını uzaktan organize edenlerdir.

Ümmetin, bu yıkım döngüsünü ortadan kaldıracak ve onu sona erdirecek tek gerçek varlık aracılığıyla köklü bir değişim arayışının zamanı çoktan gelmiştir. Bu ise, Allahu Teala'ya boyun eğen bir Hilafet liderliğidir. İslam dışı hayat tarzlarını reddeden, Kuran ve Sünnet'te ısrar etmeyi vacib kılan Allah'ın davetine icabet etmeliyiz. Allahu Subhanehu ve Teala şöyle buyurdu:

﴿وَلْتَكُنْ مِنْكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ﴾

"İçinizden hayra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir topluluk bulunsun. İşte onlar kurtuluşa erenlerdir." (Âl-i İmrân 104)

Hizb-ut Tahrir, Peygamber Efendimiz Sallallahu aleyhi ve Sellem'in metodunu izleyen İslami bir siyasi partidir. Sizi, çağrısına icabet eden mü'minlere vereceği büyük mükâfatı hatırlatarak Allah Subhanehu ve Teala'nın ve Rasulü Sallallahu aleyhi ve Sellem'in razı olduğu çalışmaya davet ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrane Muhammed